Врз основа на член 18 став 2 алинеја 11 од Законот за здруженија и фондации („Службен весник на РМ“ бр. 52/10, 135/11 и 55/16), Собранието на Здружението за поддршка, соработка и социјална правда СЛОБОДА ИСКРЕНОСТ ЛОЈАЛНОСТ АКЦИЈА - СИЛА Скопје од Скопје на седницата одржана на ден 06.02.2026 година ја донесе следнава:
О Д Л У КА 
За измена и дополнување на статутот на здружението 
Член 1 
Во член 3 ставот 3 се менува и гласи: Седиштето на здружението е на ул. Сава Ковачевиќ бр.47Ј влез 002 бр.006 Скопје - Кисела Вода.
Член 2
Во членот 6 e додаден став 2 и гласи: Здружението СЛОБОДА ИСКРЕНОСТ ЛОЈАЛНОСТ АКЦИЈА - СИЛА Скопје ќе се залага за проширување на своите активности преку отворање на други канцеларии, ограноци и подружници во зависност од потребите, на целата територија на Р.С.Македонија. 
Член 3 
· Во членот 23 е вметнат нов став на местото на ставот 3 и гласи: управниот одбор може да донесе посебна одлука со која членовите на здружението како: лица со пречки, лица кои имаат статус на социјално загрозени лица, воени инвалиди си инвалидитет од прва  до петта категорија, лица кои се прогласени за почесни членови како и други лица кои имаат посебен придонес во работата и развојот на здружението, бидат ослободени од плаќање на членарина.
Останатите ставови од членот 23 остануваат непроменети.
Член 4 
Се овластува Управниот Одбор на Здружението СЛОБОДА ИСКРЕНОСТ ЛОЈАЛНОСТ АКЦИЈА - СИЛА Скопје да подготви пречистен текст на Статутот и да го поднесе пред овластена институција.

Член 5

Оваа одлука стапува во сила на денот на нејзиното донесување.
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